

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 13/09/06 16:58:46

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 146680 CONTRATO: ACE 05168 REMISION: 329509-1

PRODUCTO: VIGA 4" 101.6MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: SERVI TRANSP. PRIMAV.

PESO TEORICO (KG/MT): 11.458 LONGITUD (MTs) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
460963	.0220	.0300	.0120	.1700	.3600	.0110	.2400	.0800	.1300		.8300	
461150	.0240	.0360	.0130	.2000	.3900	.0160	.2600	.1200	.3000		.9000	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO %
460963	52,588	74,268	28
461150	55,950	78,260	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA				
460963	DGI00737	DGI00738	DGI00739	
461150	DGI00734	DGI00735	DGI00736	DGI00745

